REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER

FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE

DEPARTAMENTI I HISTORISE, ANTROPOLOGJISE DHE GJEOGRAFISE

Gjirokastér, mé Qé /05172026

Lénda: Orari dhe grafiku i provimeve té verés, programi i ciklit t& paré t&€ studimeve Bachelor né “I-flstorl-
Gjeografi”, pér vitin akademik 2025-2026.

KOMISIONI

Nr. LENDET DATA | ORA | SALLA
1. | Dokumentacion arkivor 08.06.2026 | 09 206 B M.Ligi/Sh.hysi
— | 2. | Léd. Zgjedhje Histori “Histori e Instituc” 11.06.2026 | 09% 206 B M.Li¢i/K.Sala
— | 3. | Histori mesjetare e shqiptaréve 15.06.2026 | 09% 206 B K.Sala/Sh.Hysi
E 4. | Hyrje né gjeografiné humane 19.06.2026 | 09% 207 B Xh.Zdrava/V Duri
5. | Histori e mesjetés botérore 23.06.2026 | 09% 205 B Aj.Shahu/G.Sala
6. | Gjuhé e huaj 25.06.2026 | 09% 206 B B.Korre/J.Taci
1. | Praktiké né terren 09.06.2026 | 10%™ 205 B Sh.Hysi/F.Ismaili
— | 2. | Metodologji e kérkimeve né terren 11.06.2026 | 11% 206 B M.Ligi/F.Ismaili
— | 3. | Gjeografi urbane 15.06.2026 | 09% 207 B A.Sinani/V.Duri
& | 4. | Histori moderne e shqiptaréve 19.06.2026 | 09% 205 B B.Mema/J.Cana
> [75. | Histori moderne e botgs 22.06.2026 | 09" 205 B G.Sala/].Cana
6. | Gjeografi e turizmit dhe mjedisit 25.06.2026 | 09%° 207 B G.Ruspi/V.Duri
1. | Histori e civilizimit joperéndimor 08.06.2026 | 09% 205 B G.Sala/J.Cana
A Gjeografi rajonale e Shqipérisé dhe e 12.06.2026 | 09% 206 B V.Duri/N.Rogo
= " | trojeve
& | 3. | Histori e shqgiptaréve 1939 e né vazhdim 15.06.2026 | 09% 205 B Sh.Hysi/B.Mema
# | 4. | Gjeografi rajonale e botés 19.06.2026 | 09" 206 B A.Sinani/V.Duri
5. | Histori e marrdhénieve ndérkombétare 23.06.2026 | 09% 206 B Al.Shahu/G.Sala
Shénim:
o  Gjaté periudhés 2 (dy) javore nga data 11.05.2026 deri mé 22.05.2026 do t& zhvillohen konsultime pér
shlyerjen e seminareve sipas léndéve pérkatése (Viti i dyte).
e  Gjaté periudhés 2 (dy) javore nga data 25.05.2026 deri mé 05.06.2026 do t& zhvillohen konsultime pér
shlyerjen e seminareve sipas léndéve pérkatése (Viti i Paré dhe i Treté) .
e Sezoni plotésues pér studentét e vitit t€ treté, do t& jeté né datat 29, 30, Qershor, 01 Korrik
e Diplomimi me provim formimi ose punim diplome do & jet& né datén 09.07.2026, Ora 10%
e Cdo student duhet té paraqitet n& provim me dokument identifikimi, pasi mos pasja e tij e penalizon

me moshyrjen né& provim.

PERGJEGJESI NJESISE BAZE
Prof. asoc. Kogeta SALA

Departamenti i Historisé, Antropologjisé dhe Gjeografisé. Tel: +355684338371. E-mail: safékozeta@yahoo com Rruga “Studenti”, Lagjja *18 Shtatori”, Gjirokastér




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE
NJESIA BAZE E EDUKIMIT DHE METODOLOGJISE SE MESIMDHENIES

Gjirokastér, mé 18.05.2026

Lénda: Kalendari i provimeve & sezonit t€ ver€s, pér programin e caklzt ) ¢ studimeve
BACHELOR NE “MESUESI PER ARSIMIN PARASHKOLLOR” forma € studnmt me
kohé t& plotg, viti akademik 2025-2026.

Me  Léndét e b, Data - L8 itor | Komisioni

I. | Artpamor dhe didaktiké | 09.062026 | 09%° | 103A | H.Margariti/Gj Spiri
2. | Gjuhé shqipe 16.06.2026 | 093¢ 102B S.Poci/S.Kamberi

é 3. | Pedagogji parashkollore 18.06.2026 | 09% 201 A Zh.Lilo /A Xhumba

14, Gjuhé e huaj 22.06.2026 | 09*° 301 A J.Tagi/E.Kokalari
5. | Pedagogji e edukimit familjar 24.06.2026 | 093° 103 A A.Sotiri /L..Mamani
1. | Psikologji edukimi 08.06.2026 | 09 | 104-Auditor | M.Carka/S.Neviri
2. | Njohuri pér Gjog. e Shqipérisé 12.06.2026 | 09 207 B V.Duri/Xh.Sdrava
3. | Edukim fizik dhe sporte 16.06.2026 | 09 103 A E.Barka/ A.Pano

f 4 |7aoesl mtr yeten, slmeie ORE | s 0 Lab.B-K | S.Malo/S.Orugi

= shéndeti

7[5, | Shkrim dhe menaxhim projekti 2062026 | 99 | 200A | A Xhumba/S.Neviri
6. | Didaktika e gjuhés dhe leximit 24.06.2026 | 09°° 201 B S Kamberi/E. Kashahn
7. | Kurrikula né arsimin parashkollor | 26.06.2026 | 09% 103 A A.Sotiri /7h. Lilo
1. | Kérkimi né edukim 10.06.2026 | 09%° 103 A A Xhumba/S.Neviri
2. | Didaktika e shkencave shogérore 12.06.2026 | 09 207 B J.Cana/Sh.Hysi

= 3. | Teori dhe ushtrime né fiziké 16.06.2026 | 09% Lab.Fizik A.Sinani/1.Kokalari

E 4. | Arte skenike 19.06.2026 | 09 103 A H.Margariti/Gj.Spiri

>[5, | Praktike profesionale 08.06.2026 | 09% 201 A E.Barka/ A.Pano
g | Provimipérgjithshém perfundimtar | 09.07.2026 | 10° | Mediateké | Komisioni

/punim diplome
Shénim:

1. Gjaté periudhés 2 (dy) javore nga data 25.05.2026 deri mé 06.06.2026 do té zhvillohen konsultime pér
hlyerjen e seminareve sipas léndéve pérkatése.

2. Datat e sezonit 18 ndérmjetém para diplomimit do 1é jené: 29,30/06/2026-01 /07/ 2026




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
FAKULTETI 1 EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE
NJESIA BAZE E EDUKIMIT DHE METODOLOGJISE SE MESIMDHENIES

Gjirokastér, mé 18.05.2026
MIRATO ﬂ ET
DEKA]“
me Asacs V3

Lénda: Kalendari i provimeve t& sezonit t& verés, pér programin e, E'){klﬁt 8| té stud:meve
BACHELOR Ni “MESUESI PER ARSIMIN FILLOR” forrmr@ studimit-me kohé te ploté,
viti akademik 2025-2026. YL >

c;;

R e Léndet 1 DPaw | Ore| Awditor Komisioni
1. | Artpamor dhe skenik 09.062026 | 09° | 103 A H.Margariti/Gj.Spiri
2. | Gjuhé shqipe 1 11.06.2026 09% 102 B S.Kamberi /S.Poci
= Gjuhé shqgipe 2 15.06.2026 09%° 102 B S.Poci /S.Kamberi
E 4. | Gjuhé e huaj 18.06.2026 09 301 A E.Kokalari/ J.Taci
5. | Matematiké 2 22.06.2026 09 103 A R.Mano/ K.Naka
6. | Pedagogji e edukimit familjar 24.06.2026 093¢ 103 A A.Sotiri /L.Mamani
1. | Psikologji edukimi 08.06.2026 09 | 104-auditor | M.Carka/S.Neviri
2. | Njohuri pér Gjog. e Shqipérisé 12.06.2026 093 207 B V.Duri/Xh.Sdrava
—| 3. | Edukim fizik dhe sporte 15.06.2026 093¢ 103 A A.Pano/ E.Barka
B 5 |deet pee geton, siga dhe oo | shnk | sysigsons
> shéndeti
5. | Shkrim dhe menaxhim projekti 22.06.2026 09%° 201 A A Xhiitibals Nevie
6. | Histori e Shqipérisé 24.06.2026 09 207B K. Sala/M.Lici
1. | Kérkimi né edukim 10.06.2026 093¢ 103 A A Xhumba/S. Neviri
2. | Didaktika e shkencave shogérore 12.06.2026 093¢ 207 B J.Cana/Sh.Hysi
=| 3. | Teori dhe ushtrime né fiziké 16.06.2026 0930 Lab.Fizik | A.Sinani/l.Kokalari
=| 4. | Arte skenike 19.06.2026 0930 103 A H.Margariti/Gj.Spiri
> 5. | Praktiké profesionale 08.06.2026 09%° 103 A A.Pano/ E.Barka
6. | Provim i pérgjithshém pérfundimtar | 99072026 109 |  Mediateka | Komisioni
/punim diplome

Shénin:
1. Gjaié periudhés 2 (dy) javore nga data 25.05.2026 deri mé 06.06.2026 do ¢ zhvillohen konsultime pér
shiyerjen e seminareve sipas [éndéve pérkatése.

2. Datat e sezonit (¢ ndérmjerém para diplomimir do 1é jené: 29,30 /06/2026-01 /07/ 2026

DREJTUESI I NJESISE
Prof. Asoc. MimozZ3




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE
NJESIA BAZE E EDUKIMIT DHE METODOLOGJISE SE MESIMDHENIES

Gjirokastér, mé 18.05.2026

Prof. Asoc. Valppna DURE
-.. .-\_ \\ y . 5

Lénda: Kalendari i provimeve t& sezonit 1€ verés, pér programin e ciklit t& paré t¢ studimeve

BACHELOR NE “MESUESI PE% ARSIMIN FILLOR KLASA "I'-V"_’I,'me_ PLANIN

E VITIT 2021-2022, VITI I PARE, forma e studimit me kohé t& ploté, viti akademik

2025-2026.

omisioni

L  Daa  Komisio

- l Art paiﬁdr dl{e skenik. 09.06.2026 H.Mﬁt:garitif‘dj.Sp.iri
2. | Matematiké 2 11.06.2026 | 09°° | 202.A R.Mano/K.Naka

—! 3. | Gjuhé shqipe 2 16.06.2026 09°° | 102 B S.Poci/E.Kore

E 4. | Studimi & Shkrimi akademik 18.06.2026 09% | 103 A A.Sotiri/L.Mamani
5. | Gjuhé e huaj 23.06.2026 | 09°° | 301.A E.Kokalari /J.Tagi
6. | Informatiké 25.06.2026 09°® | Lab.IT | Dh.Terpo/LBilo
1. | Psikologji edukimi 08.06.2026 | 09%° | Auditor | M.Carka/S.Neviri
2. | Njohuri pér Gjog. e Shqipérisé 13.06.2026 09% | 207.B V.Duri/Xh.Sdrava

=["3. | Edukim muzikor 17.062026 | 09*° | 103 A | Gj.Spiri/H.Margariti

E 4 Didaktika e matematikés 20.06.2026 093 | 202.A K.Naka/K.Zoto

g 5. | Didaktika e gjuh&s dhe leximit 23.06.2026 09%° | 201.B S. Kamberi/ E.Kashahu
6. | Edukim me aftési ndryshe 25.06.2026 | 09%° | 103.A A.Sotiri /Zh. Lilo

Shénim:

1. Datat e mésipérme jané pér té gjithé ata stuenté qé nuk kané shiyer detyrimet e vitit t pare dhe vitit
té dyté me planin e vitit akademik 2021-2022.

2. Gjaté periudhés 2 (dy) javore nga data 25.05.2026 deri mé 06.06.2026 do té zhvillohen konsultime
pér shlyerjen e seminareve sipas léndéve pérkatése.




REPUBLIKA E SHQIPERISE,
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQiERORE
NJESIA BAZE E EDUKIMIT DHE METODOLOGJISE SE MESIMDHENIES

Gjirokastér, mé 18 .05.2026
MIR A‘T @’H E T

Lénda: Kalendari i provimeve t& sezonit t€ verés, pér programin e cﬂ::ht té pare t& studlmeve
BACHELOR NE “MESUESI PER ARSIMIN PARASHKOLLOR? me PLANIN E
VITIT 2021-2022, VITI I PARE DHE I DYTE, forma e studimit me kohé t& ploté,

viti akademik 2025-2026.

UNp Efmdt = | Daa | | On ‘Auditor | Komisioni
1. | Artpamor dhe-Gidakite 09062026 | 097 | 103 A | H.Margarit/GJ Spir
| 2. | T& mésuarit népérmjet lojés 12.06.2026 | 09 | 103.A A.Sotiri/L.Mamani
=| 3. | Gjuhé shqipe 2 16.06.2026 | 09°° [ 102B S.Poci/E. Kore
> 4. | Gjuhé e huaj 23.06.2026 | 09°° [ 203.A J.Tagi/E.Kokalari
5. | Informatiké 25.06.2026 09% | Lab.IT Dh.Terpo/ [.Bilo
1. | Psikologji edukimi 08.06.2026 09%° | Auditor M.Carka/S.Neviri
2. | Njohuri pér Gjog. e Shqipérisé 13.06.2026 09°° | 201.B V.Duri/Xh.Sdrava
=~| 3. | Edukim muzikor dhe didaktiké 17.062026 | 09°° | 103 A | Gj.Spiri/H Margariti
E 4. | Didaktika e matematikés 20.06.2026 09%° | 202.A J.Dine/K.Zoto
g 5. | Didaktika e gjuhé&s dhe leximit 23.06.2026 09%° | 201.B S. Kamberi/ E.Kashahu
6. | Edukim me aftési ndryshe 25.06.2026 | 09°° | 103.A A.Sotiri /Zh. Lilo
Shénim:

1. Datat e mésipérme jané pér té gjithé ata stuenté qé nuk kané shlyer detyrimet e vitit & pare dhe vitit
té dyté me planin e vitit akademik 2021-2022.

2. Gjaté periudhés 2 (dy) javore nga data 25.05.2026 deri mé 06.06.2026 do té zhvillohen konsultime
pér shlyerjen e seminareve sipas léndéve pérkatése.

DREJTUESI I NJESIS

Prof. Asoc. ﬂi

/




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE
NJESIA BAZE E GJUHES SHQIPE DHE LETRRSISE

DATAT E PROVIMEVE PER SESIONIN E VERES".,

Gjirokastér, mé 13. 05. 2026

PDEKANT

| { o 2 |

Prof. aé‘i;m\V na Du:u

“BACHELOR” NE "GJUHE DHE LETERSI SHQIPE? ' 7/

Viti akademik 2025-2026

; LENDA Salla | Ora Komisioni
1. 11. 06. 2026 | Shkrimi i shqipes 1 101 09. 00 | E. Kore; M. Zekaj
2. 15.06.2026 | Letérsi e huaj I 1 101 09. 00 | Y. Proda; V. Rrapai
3 19. 06. 2026 | Leksikologji I 101 09. 00 | S. Kamberi; Z. Zeqirllari
4. 23. 06. 2026 | Fonetiks I 101 09. 00 | A. Sadikaj; S. Kamberi
% 26. 06. 2026 | Letérsi arbéreshe I 101 09. 00 | V. Rrapai; M. Saragi
6. 1.07.2026 | Gjuhé dhe qytetérim i huaj I 101 09. 00 | M. Zekaj; Z.Boboli; F. Pango

LEND

Viti

. Salla

Komisioni

Data
1. 9. 06. 2026 Letérsi e huaj II (shek, XIX) II 203 09.00 | Y. Proda; V. Rrapai
2. 12. 06. 2026 | Filozofi dhe estetiké 11 203 09. 00 | S. Kamberi; E. Kashah




3. 16. 06. 2026 Sociolinguistiké II 203 09.00 | E. Caushi; S. Pogi

4. 19. 06. 2026 | Letérsi moderne shqipe II 203 | 09.00 | L.Konomi, M. Saragi
5. 23. 06. 2026 | Teori letérsie II 203 09,00 | V. Rrapai; Y. Proda
6. 26. 06. 2026 | Letérsi e krahasuar II 203 09.00 | Y. Proda; V. Rrapai

Nr. Data LENDA Komisioni |
1. | 11.06. 2026 Letérsi shqipe II (bashk&kohore) III 103 | 09.00 | M. Saraci ; L. Konomi
2, | 17.06.2026 | Histori e gjuhés shqipe 111 103 | 09.00 | S. Pogi; E. Kore
3. | 22.06. 2026 Gjuhési teksti I 103 | 09. 00 | E. Caushi; S. Pogi
4. | 26.06.2026 Teori komunikimi 111 103 | 09. 00 | M. Saragi; L. Konomi

SHENIM:

1. Praktiké né terren gjuhésore dhe folklorike, viti I1I, mé 5. 06. 2026.

2. Gjaté periudhés dyjavore, nga data 25. 05. 2026 deri mé S. 06. 2026, do
té zhvillohen konsultimet pér shlyerjen e seminareve sipas léndéve
pérkatése.

3. Datat e sesionit plotésues pér studentét e vitit t& treté: 29, 30. 06. 2026
dhe 1. 07. 2026.

4. Provim i pérgjithshém pérfundimtar ose punim diplome, mé 9 korrik
2026, ora 10 00.

Pérgjegjési i Njésisé bazé té Gjuhés shqipe dhe Letérsisé
Prof. asoc. Mimoza Zekaj

ey




Lénda: Kalendari i provimeve t€ sezonit t& vergs, pér programin e ciklit t& paré & studimeve
“BACHELOR” NE GJUHE ANGLEZE, forma e studimit me koh€ t€ plotg, S_C!{tl\epiti

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE
NJESIA BAZE E GJUHEVE TE HUAJA

Gjirokastér, mé 11.05.2026

akademik 2025-2026.

A0V

4,

pérfundimtar ose punim diplome

VITII
Nr. Data Lénda Komisioni
1 05.06.2026 | Gjuhé shqipe S.Pogi/M.Zeka
ishtj 4 09°%/104B
2 09.062026 | Anglishtja permes prozs [ ; p ool Korre i
poezisé / dramés
3 iedhj 097°/104B
iopkanee | Lende mevgjednie 7 Boboli/S.Mosho
Studim vepre letrare
e . . ki
12.062006 | Lende me zgjedhje $.Mosho/Z.Boboli L
Anglishte ¢ folur
4 16.06.2026 | Gjuhé e huaj I1 Fréngjisht H.Migoni/L. Rapi 097°/104B
5 19.062026 | Aftésim kompjuterik L. Bilo/K. Lili 09°°/104B
6 25.06.2026 | Analizé teksti I B. Kore/Z.Boboli 09°%/104B
VITI I
Nr. Data Lénda Komisioni Ora/Salla
1 05.06.2026 | Letérsi Anglo-Amerikane S.Mosho/Z.Boboli 09°"/202B
2 10.06.2026 | Analizé teksti I1 A.Gaba/E Kokalari 097°/202B
3 15.06.2026 | Gramatiké angleze 1L M.Bobrati/A.Gaba 09°°/202B
. k[1]
- i : /
4 18.062006 | LEnde mezejedhje E.Kokalari/B. Korre U auap
Studime Britanike
5 25.06.2026 | Gjuhé e huaj II Fréngjisht H.Migoni/L. Rapi 09°°/202B
VITI 111
Nr. Data Lénda Komisioni Ora/Salla
3 . . 30
1| g4062026 | LendE mezgiedhje S Mosho/Z.Boboli L
Letérsi e krahasuar
2 11.06.2026 | Gjuhési e thelluar M.Isaraj/A.Gaba 092028
3 17.06.2026 | Teori & praktiké pérkthimi L.Rapi/A. Gaba 09"/202B
4 22.06.2026 | Letérsi shqipe V Rrapaj/M.Saragi 09°°/202B
5 24.06.2026 | Analizé teksti ITI J.Tagi/L Rapi 097/202B
6 09.07.2026 Provim i pergjithsh@m | (oo ecioni 107

Shénime:

1.Sezoni shtesé pér studentét e vitit t& treté né ciklin e paré (€ studimevé Bachelor ng Gjuh& Angleze pér provime t&

prapambetura: 01.07.2026, 02.07.2026, 03.07.2026.
2.Cdo student duhet t& paragitet né provim me dokument identifi

né provim.

kimi, pasi mospasja e tij e penalizon me moshyrjen

3. Sezoni plotésues pér studentét e t& tre viteve Eshté prej datés 18.05.2026 deri mé datén 29.05.2026

Drejtues i Njésisé Bazé t€ Gjuhéve t& huaja

Prof. asoc. Joana

"agi




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER

FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE

NJESIA BAZE E GJUHES, LETERSISE DHE QYTETERIMIT GREK

Gjirokastér: 25.05.2026

Lénda: Datat e provimeve pér sesionin e vergs pér vitin akademik 2025 -2026
Programi i Studimit Cikli I Bachelor né Gjuhé, Letérsi dhe Qytet.’érim Grek

MIR

EE "f

QE au, »;f

Prof. ﬁge

(ng ntgngese Hhe me omsx)
Z/v. DEKANI asog. A
e asct Al

Kook

38

_'l'l” SINANI

ta | Auditori

G‘reqishtév e ifjé:tér

J.Jani/D Kogi

09:00

Bib. e NjB

1 | 01.06.26 5

03.06.26 | Historia ¢ gjuhés greke 4 D. Kogi /E.Baruta 09:00 | Bib. e NiB
2 | 08.06.26 | Gjuhé e re greke (morf. Sint) 12 D. Kogi/E. Baruta 09:00 | Bib. e NjB
3 | 10.06.26 | Vérejtje drejtshkr. t& gjuhés sé re greke 6 D. Koci/E. Baruta 09:00 | Bib. e NjB
4 | 12.06.26 | Gjuhg shqipe (morf. Sint) 8 S. Poci/M. Zekaj 09:00 101
5 | 15.06.26 | Letérsi e re greke (XI-XVII) 6 M. Koca/V. Boboli 11:00 | Bib. ¢ NjB
6 | 18.06.26 G]uha ancrleze 4 11:00 104

“, | ... i - WVITIE« e ,Q; e R L S ._ : .
1 | 01.06.26 Leters1 cre greke shcl\ XVLI XIX 12 | M. Koga/A. Boboli 09:00 101
2 | 04.06.26 | Letérsi antike greke 11 J. Jani/V. Boboli 09:00 | Bib. e NjB
3 | 09.06.26 | Teoria e letérsisé 5 V. Boboli/P. Barka 09:00 | Bib. e NjB
4 | 17.06.26 | Arkeolog. dhe kultura n& Epir 5 Dh. Condi/M.Koca 09:00 | Bib. e NiB
5 |119.06.26 Teknologjl © reJa né komumklm 5 I. Kokalari/Dh. Terpo | 09:00 | Lab. info
4 _ - . : BYMITEIIGs o e o e
1 | 02.06.26 Pcrkthlm teorité dhc prakﬁka e perkth 5 E. Baruta/ D.Kogi 09:00 | Bib. e NjB
2 | 08.06.26 | Sociolinguistiké 5 A.Boboli/M. Koca 09:00 101
3 | 11.06.26 | Véshtrim diakronik i kulturés greke 5 D.Ko¢i/A.Boboli 09:00 101
%5 | musag | YUe e seate sluunic 12 | K.Ksera/V.Boboli | 09:00 | Bib. e NjB
metodologjia e edukimit

5 | 29.06.26 | Provim formimi/Punim diplome 10 10 | Bib. e NjB

YO: 1. Gjaté periudhé&s 2 (dy) javore nga data 18. 05. 2026 deri m& 29. 05. 2026 do t& zhvillohen konsultime
pér shlyerjen e seminareve sipas léndéve pérkatése.
2. NE datat 18, 19, 22 gershor 2026 mund t€ béni shlyerje t& Iéndéve t& mbartura nga dy vitet e méparshme
vetém pér ata student qé kané edhe 3 provime pér t&€ marré Diplomé&n.
3. Data 26.06.2026 &shté data e Provimit t& Diplomé&s edhe pér ata gé do t& mbyllin detyrimet sipas pikés 2

Pérgjegjési i Njésisé Bazé
Dr. Kostando KSERA




